
Artikelnummer

Benämning

Beskrivning

Antal konsumentpack/butikspack:

Varumärke

Längd

Bredd

Höjd

Ursprungsland

EAN Konsumentförpackning

Tullstatnummer

Förpackningsstorlek

Produktblad

Pukka Örtte Three Mint EKO 4x20-p

Ett te som är uppfriskande för både kropp och själ. Med inslag av pepparmynta, fänkålsfrön och mild ros. 

Perfekt efter en måltid eller när du bara behöver något fräscht. Passar också bra som ett svalkande iste. 

Vinnare av en guldmedalj vid ”Great Taste Awards” (livsmedelsindustrins Oscar). Naturligtkoffeinfri.

F52343

Konsumentpack - information

Butikspack:

Pukka

68

78

139

Storbritannien

5065000523138

09024000

20-pack

4


